
Z A S T U P I T E L S T VO  O B C E  K U D LOV I C E  

 

U S N E S E N Í  z 12. zasedání dne 22. 7. 2020 

 

U s n e s e n í  
1/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje program veřejného zasedání, 

zapisovatele paní Ing. Renatu Fajtlovou a ověřovatele zápisu pana Ing. 

Dušana Trávníčka a pana Petra Balcárka. Vedení diskuze ke každému bodu 

zvlášť. Dále schvaluje pořízení audiozáznamu. 

 

U s n e s e n í  
2a/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice podle § 6 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 54 
odst. 2 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
 konstatuje ověření, že Územní plán Kudlovice není v rozporu s : 
a)    Politikou územního rozvoje České republiky v úplném znění 

Aktualizací č, 1, 2 a 3 schválených usnesením vlády ČR č. 630 ze 
dne 2. září 2019  

b)    Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje, ve znění 
Aktualizace č. 2, vydanými zastupitelstvem Zlínského kraje 
usnesením číslo 0454/Z15/18 ze dne 5.11.2018, které nabyly 
účinnosti dne 27.11.2018  

c)    Stanovisky dotčených orgánů  
d)    Stanoviskem Krajského úřadu Zlínského kraje  

 

U s n e s e n í  
2b/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice rozhodlo v souladu s ustanovení § 172 odst. 
5 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o 
námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění opatření obecné povahy. 
  

U s n e s e n í  
2c/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice vydává Územní plán Kudlovice podle § 6 
odst. 5 písm. c) za použití § 43 odst. 4 a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s částí šestou § 171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s ustanovení § 35 
a § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů a ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 
500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti dle příloh 
tohoto usnesení: 
-    Územní plán Kudlovice 
-    Odůvodnění Územního plánu Kudlovice 

 

U s n e s e n í  
3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje zvolení výběrové komise pro 
veřejnou zakázku na akci „Barevná zahrada u ZŠ Kudlovice“ ve složení 
starostka Renata Čechmánková, Ing. Renata Fajtlová, Ing. Dušana 
Trávníčka. 

 

U s n e s e n í  
4/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje výsledek výběrového řízení na 
opravu fasády domu Strmenských a zároveň pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem Hliněný dům, s.r.o., Kelč 265, 
756 43 Kelč, IČ 06996426 s nabídkovou cenou ve výši 160.510,- Kč bez DPH. 

 



U s n e s e n í  
5/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje výsledek výběrového řízení 
projektové dokumentace rekonstrukce a dostavba kanalizace a zároveň 
pověřuje starostku obce podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 
EKOLA – Pavliš, s.r.o., Trávník 2095, 686 03 Staré Město, IČO 26932555 
s nabídkovou cenou ve výši 351.500,- Kč bez DPH. 

 

U s n e s e n í  
6/12/2020 

Zastupitelstvo obce Kudlovice schvaluje výsledek výběrového řízení na 
pořízení informačních panelů měření rychlosti a zároveň pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem NWK 
TECHNOLOGY s.r.o., Březnice 66, 760 01 Březnice, IČO 25505254  
s nabídkovou cenou ve výši 172.650,- Kč bez DPH. 
 

     

 

V Kudlovicích 31.7.2020 

 

 

 

 

 

Renata Čechmánková, v.r.     Mgr. František Mikulášek, v.r. 

starostka         místostarosta 


